
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
«22» марта  2022г.                                                                                               № 68 

 

«О внесении изменений в муниципальную 

 программу «Содействие развитию малого 

 и среднего предпринимательства в МО ГП 

 «Город Белоусово»   

 

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об 

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации 

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» 

 

              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Содействие 

развитию малого и среднего предпринимательства в МО ГП «Город Белоусово», 

утвержденную постановлением администрации МО ГП «Город Белоусово» от 

24.09.2020г. № 267, изложив в новой редакции раздел 2.1 «Сведения об индикаторах 

муниципальной программы и их значений» согласно приложения № 1.   

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет 

свое действие с 01.01.2022г. и подлежит обнародованию путем размещения на 

официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово» 

 

 

 

 

 

     Глава   администрации                                                                Т.В.Зважий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «22» марта 2022г. № 68 

 

СВЕДЕНИЯ 

Об индикаторах муниципальной программы и их значений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N 

п/п 

Наименование 

индикатора 

Значение по годам 

Ед.измер

ения 

Годы  реализации  муниципальной  программы 

2021 2022 2023 2024 

1 Количество субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства в 

расчете на 1 тыс. 

человек населения МО 

ГП «Город Белоусово» 

Ед. 13,5 13,6 13,7 13,8 

2 Количество объектов 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получивших 

муниципальную 

поддержку 

Ед. 3 4 4 4 

3 Количество 

сохраненных рабочих 

мест на предприятиях, 

получивших поддержку 

не менее 

Ед. 10 10 10 10 


